ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ JUNTAMENTE COM O CENTRO DE

INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidos, visando a aceitação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei Municipal 2.534/2017 de 14 de abril de

2017, TORNA PÚBLICO:

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

Nome do Estudante Curso Nº Inscr

ROSINEI DA SILVEIRA DA CAVALHEIRO ENSINO MEDIO 1

REGINA CAMINHA DE OLIVEIRA CIENCIAS CONTABEIS 2

FRANCIELLE ROSA DA SILVA BACHARELADO EM ADMINISTRACAO 3

RADIJA LUANA BRUSTOLIN LEMOS DIREITO 4

THEODORO SANTOS DO CANTO DIREITO 5

CAROLINE MORO GEOGRAFIA 6

VICTORIA LAVÍNIA PENNING ENSINO MEDIO 7

RAFAEL MENGUER BYKOWSKI DOS SANTOS DIREITO 8

VOLMIR LOPES RODRIGUES JUNIOR ENSINO MEDIO 9

VITORIA DIAS SANTANA PEDAGOGIA EAD 10

RAFAELA MATTIUZ DE SOUZA DIREITO 11

DAVI AUGUSTO MELATTI HISTORIA 12

ALINE LEAL DA SILVA BACHARELADO EM JORNALISMO 13

NAIARA DE VILLA BACHARELADO EM ENFERMAGEM 14

Prefeitura Municipal de Cotiporã, 26 de abril de 2024

Ivelton Mateus Zardo
Prefeito Municipal